
19. 6. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Na krajském úřadě v Plzni bude veřejný
informační terminál
Veřejný informační terminál, který
bude nabízet bezplatné prohlížení internetových stránek
Plzeňského kraje a další placené služby, začne sloužit v budově
krajského úřadu v Plzni. Plzeňský kraj spolu s Královéhradeckým
zařadilo Ministerstvo vnitra do pilotního projektu na zavádění
veřejných informačních terminálů.

Veřejný informační terminál, který
bude nabízet bezplatné prohlížení internetových stránek
Plzeňského kraje a další placené služby, začne sloužit v budově
krajského úřadu v Plzni. Plzeňský kraj spolu s Královéhradeckým
zařadilo Ministerstvo vnitra do pilotního projektu na zavádění
veřejných informačních terminálů.
"Terminál bude umístěn ve vestibulu budovy a bude nabízet
bezplatný přístup na webové stránky Krajského úřadu.
Prostřednictvím karty Trick umožní také připojení na internet,
využití telefonu, e-mailu, odesílání SMS zpráv či umístění
reklamy," řekla ČTK mluvčí krajského úřadu Alena Šatrová.
Speciální karty jsou podle ní v běžném prodeji.
Královéhradecký i Plzeňský kraj mají každý dostat po pěti
terminálech. V Plzeňském kraji už funguje na městských úřadech v
Rokycanech a Kašperských Horách na Klatovsku, další dva mají být
instalovány na okresním úřadě v Tachově a na městském úřadě v
Klatovech. Na všech místech mají lidé bezplatný přístup na
internerové stránky daných úřadů. "Pilotní odzkoušení veřejného
informačního terminálu skýtá mimo jiné také příležitost k
otestování reakce občanů na novou elektronickou komunikaci s
veřejnou správou," dodala mluvčí.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

